
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

w sprawie  upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Chełmińskiej do wydawania zaświadczeń  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 411 ust. 10 r, w związku z art. 411 ust. 10g, 10h ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2002 r. poz. 1219 i 1565), na wniosek 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Chełmińskiej z dnia 

22.10.2020 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Upoważniam Pana Emila Sujeckiego - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Chełmińskiej do prowadzenia postępowań w sprawach o wydanie 

zaświadczenia osobom fizycznym o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu 

przypadającego na jednego członka jej gospodarstwa domowego, na potrzeby złożenia wniosku 

o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w tym do 

wydawania zaświadczeń w tych sprawach. 

 

§ 2.  1. Upoważnienie jest ważne do odwołania.  

2. Upoważnienie wygasa z dniem rozwiązania z Panem Emilem Sujeckim stosunku 

pracy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie ze zmianą przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska, wprowadzoną ustawą z 14 sierpnia 2020 r. o zmianie ustawy o biokomponentach 

i biopaliwach ciekłych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1565), w art. 411 ustawy 

Prawo ochrony środowiska dodano ust. 10g, zgodnie z którym osoba fizyczna, która zamierza 

złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu lub Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, może złożyć żądanie wydania 

zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 

członka jej gospodarstwa domowego. Zaświadczenie to  wydaje wójt, burmistrz lub prezydent 

miasta właściwy ze względu na miejsce zamieszkania osoby fizycznej.  

Wójt, zgodnie z regulacją art. 411 ust. 10r ustawy Prawo ochrony środowiska może w 

formie pisemnej upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej, a także inną osobę na 

wniosek kierownika ośrodka pomocy społecznej, do prowadzenia postępowań do prowadzenia 

ww. spraw, w tym do wydawania zaświadczeń.  

 


